torat. Cupiebat Thamar ex illo cum Amnone congressu immunis redire ab incestu, quem sibi à potentiori, atque audaci fratre, imo ab infensissimo hoste metuebat. Quare aut verè, et seriò, quia non putabat inter fratres, maximè si germani non essent, prohiberi connubia; sive simulatè, ut spe oblata conjugii stultum, et impurum fratris sui conatum eluderet, illi legitimū offert congressum, modò id parenti non esset ingratum, dummodo expectaret legitimū connubii sociale fodus. Fortasse Thamar ignorabat, utpote puella, et matre quoque nata gentili, inter fratrem, sororemque, maxime si non fuerint omnino germani, id est, patrī, ac matrī, legitima posse contrahi connubia: et hāc cogitatione decepta, aut quia ea simulatione decipere, aut retardare voluit fratris intemperantiam, ita conjunctionem veneram, et damnatam respuit, ut tamen annuente patre honestum, legitimūque conjugium, et perpetuam vitæ societatem promittat. Quod autem ita cogitārit Thamar, mirandum non est, quia, ut dixi, nata fuerat matre gentili, ex eā regione, in qua in hujusmodi connubiis, quae inter fratres contrahuntur, nihil putabatur esse non legitimū. Aut certè, quia illa promissionē sedari posse creditit in fratre juvenilem ardorem, quia putabat fratrem in illā insaniam neque cogitare posse, ut sèpè sit, quid ratio, quid lex, aut etiam quid natura præscribit.

Multa hic suo more fabulantur Hebrei, dicuntque optimè inter Thamar et Amnon intercedere potuisse conjugium, quia Thamar tunc suscepit David ex Maachā filiā regis Gessur, cum adhuc esset gentilis; atque idèo licet filia esset David, et soror Amnon secundum carnem, non tamen secundum legem: ex qua oriri potuit illa cognatio, qua nullo modo legitimi tori societatem admitteret. Sed est plane falsum hoc Rab. Kimhi inane commētum; nisi etiam dicamus Absalomē non esse Davidis filium, qui eo tempore natus est, quando mater illius Maacha videri potuit esse gentilis, nempe in Hebron, ut habes lib. 1 Paralip. c. 3, v. 2; Thamar autem multò post in Jerusalem, ibid. v. 9, quando de matris religione nemo dubitare poterat. Multò minus habet probabilitatis, quod docet Rab. Salomon,

pourrait-il pas se faire aussi que Thamar, dont la mère était idolâtre, puisqu'elle était fille du roi de Gessur, ait cru que de tels mariages étaient permis chez les Hébreux, comme ils l'étaient dans le pays de sa mère? (Duclot.)

ut tradit et videtur non improbare Ray: dicit enim, neque secundum carnem cognatos esse Amnon et Thamar, quia gravidam duxit Maacham David ex priori viro, ex quo nata fuit Thamar. Quod planè incredibile est; neque enim David uxorem eripuisset alteri viro nisi repudiātam; saltem à priori viro gravidam accipere non potuit, cùm ab ejus nuptiis ad ortum Thamar multi intercessissent anni. Hanc enim illam uxorem, cùm esset in Hebron, bi Absalon natus est; et Thamar nata fuit in erusalem, ut videtur certum ex lib. 1 Paralip. cap. 3, v. 9. Has Hebreorum cogitationes refellit Abulensis q. 4, neque plus habent probabilitatis alia, qua in hanc sententiam adducunt Hebrei. Mihi illud magis probatur, quod adduxi prius, nempe verba illa dixisse Thamar, quia quid lex et natura præsiceret, ignorabat, aut quia sic eludere voluit, aut retardare pruentiam insaniam. Quod etiam putat Abulensis q. 4.